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IN.271.47.2024.AM/3                                                                                       Lwówek Śląski, dnia 11.09.2024 r. 
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym                                     

bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                                       
(t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) na ROBOTY BUDOWLANE pn: „Zabezpieczenie budynku 
dawnej słodowni w Lwówku Śląskim – etap I”. 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1:  
Proszę o udostępnienie rzutów kondygnacji i przekroje budynku słodowni. 
Odpowiedź nr 1: 
Zmawiający udostępnia rysunki z projektu rozbiórki budynku z czerwca 2016 roku. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację/zestawienie urządzeń technicznych do demontażu. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie posiada zestawienia urządzeń. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy jest zgoda wspólnot mieszkaniowych do wejścia na ich teren celem realizacji demontaży? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wystąpi do wspólnoty mieszkaniowej o wyrażenie zgody na wejście Wykonawcy na 
ich teren. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o udostępnienie zdjęć/filmów budynku zrobionych od góry (dachu). 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający udostępnia dokumentację fotograficzną oraz film z drona. 
 
Pytanie nr 5:  
Co zamawiający rozumie przez zapis "zabezpieczenie otworów okiennych", proszę opisać zakres 
prac do wykonania w tym temacie? 
Odpowiedź nr 5: 
Zakres prac opisany jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SWZ. 
 
 

http://www.lwowekslaski.pl/


Pytanie nr 6:  
Kto odpowiada za odłączenie budynku od sieci zasilających? 
Odpowiedź nr 6:  
Według rozeznania Zamawiającego budynek nie jest podłączony do sieci zasilającej. 
 
 
 

 
 
Załączniki: 

1. Rysunki z projektu rozbiórki budynku dawnej słodowni 
2. Dokumentacja fotograficzna 
3. Film z drona 

 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
/-/ Dawid Kobiałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Mazur, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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